

# 常州市大运河工业遗产展示服务项目

## 合 同 文 本

采购人：江苏常州经济开发区党群工作部

供应商：灵通展览系统股份有限公司

日 期：2020 年 10 月



# 合同文本

合同编号： 项目编号： 常采公【2021】0171号  
采购人（以下称甲方）：江苏常州经济开发区党群工作部

供应商（以下称乙方）：灵通展览系统股份有限公司

集中采购机构：常州市政府采购中心

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等法律法规的规定，甲乙双方按照常州市政府采购中心的采购结果签订本合同。

## 第一条 合同标的

本项目是常州市大运河工业遗产展示建设项目，本次采购包含设计服务、场地翻新服务、布展陈列服务，主要包括：

1. 设计服务（包括但不限于方案设计、陈列图设计等）；
2. 场地翻新服务（包括但不限于原建筑设备搬迁，消防，原建筑内墙、外墙翻新，窗户翻新遮阳，展厅内、外地面处理翻新，卫生间、接待室、控制室翻新等）；
3. 布展陈列服务（包括但不限于门头及室内艺术飘带制作，艺术创作墙造型制作，展示台、道具制作，展示墙制作，展示灯箱画框制作，地台、小品制作，立体文字造型制作，多媒体设备及数字内容的制作及软件集成，空调、灯光等设备的采购、安装及调试等）。

## 第二条 委托服务要求

- 1、项目地点：中国南车集团戚墅堰机车车辆厂原动力车间
- 2、项目规模：2610 m<sup>2</sup>左右
- 3、结构类型：框架结构
- 4、服务周期要求：60 日历天。
- 5、设计质量要求：满足设计规范；陈列质量要求：按国家相关陈列及验收规范、标准组织，质量确保达到合格等级。
- 6、项目设计负责人：崔文娟
- 7、项目布展负责人：周军
- 8、项目现场负责人：钱军

## 第三条 合同总价款

- 一、签约合同价为：25850000.00 元（详见附件一：投标分项报价表）

人民币（大写）（¥元）：贰仟伍佰捌拾伍万元整

其中：

（1）设计服务费用金额：2354384.00 元

人民币（大写）（¥元）：贰佰叁拾伍万肆仟叁佰捌拾肆元整

（3）场地翻新服务费用金额：2798020.20 元

人民币（大写）（¥元）：贰佰柒拾玖万捌仟零贰拾元贰角整

（2）布展陈列服务费用金额：20697595.80 元

人民币（大写）（¥元）：贰仟零陆拾玖万柒仟伍佰玖拾伍元捌角整

二、合同价格形式：固定总价包干。合同总价包括采购文件所确定的招标范围相应服务的提供、人员（包括工资和补贴）、办公场所及设施、保险、劳保、管理、各种税费、利润、税金、政策性文件规定及合同包含的所有风险、责任等各项应有费用，以及为完成该项服务项目所涉及的一切相关费用，甲方不再支付其他任何费用。

除不可抗力因素外，在采购文件、方案图纸以及中标供应商的设计图纸和投标报价规定的项目和内容范围内实行总价包干（甲方另行要求展示陈列的展品除外），乙方应按采购文件规定、投标承诺、方案图纸、乙方设计陈列图纸、评标委员会的评审意见、本项目甲方的审核意见完成陈列图深化设计，并按照深化陈列图陈列。任何涉及国家和地方技术标准要求的、或评标委员会、甲方提出的要求的，乙方均应执行，经认可的陈列图范围内的内容均含在乙方的合同总价中，一律不予增加。但甲方同意增加、减少、变更的项目，其价格应予以相应调整，按照程序报批，待项目验收合格、经审计后一并支付。在陈列中，经甲方批准同意的设计变更可按合同规定调整价款。

三、质量标准：设计质量要求：满足设计规范；陈列质量要求：按国家相关陈列及验收规范、标准组织，质量确保达到合格等级。

#### 四、合同价款及调整

1. 本合同价款由设计服务费用、场地翻新服务费用、布展陈列费用三部分组成。合同签订后 10 日内，乙方根据投标报价对本项目进行深化设计，甲方应对乙方的图纸及清单进行签字确认，并以此为合同价款的基础。签字确认后，如应采购人原因导致的设计变更，费用按实结算，变更估价的原则：

(1) 合同单价中已有适用于变更项目的价格，按合同中已有的价格变更合同价款；

(2) 合同单价中有类似于变更项目的价格，可以参照类似价格确定变更合同价款；

(3) 合同单价中没有适用或类似于变更项目的价格，包括展示陈列中所涉及到的老机器老设备及模型，则由乙方提出合理的综合单价报甲方确认，甲方应在收到后 5 日内与乙方协商予以确认，并以双方确认后的当时市场单价进行结算。

#### **第四条 组成本合同的有关文件**

下列文件为本合同的组成部分，并构成一个整体，需综合解释、相互补充。如果下列文件内容出现不一致的情形，那么在保证按照采购文件确定的事项的前提下，组成本合同的多个文件的优先适用顺序如下：

1. 本合同及其补充合同、变更协议；
2. 中标通知书；
3. 投标文件（含澄清或者说明文件）；
4. 招标文件（含澄清或者修改文件）；
5. 其他相关采购文件。

#### **第五条 双方权利义务**

##### **一、甲方权利义务**

1. 关于甲方应负责提供布展实施所需要的条件，包括：①布展用水源、电源已接至布展现场，布展用水、电由乙方在水源、电源接口后分别装表计量（表后水、电管线布置由乙方根据布展方案自行敷设并承担相应的敷设费用），按市场价支付水电费。合同价中已包含水、电费用。②如有涉及本项目地质资料和地下管线资料，则甲方于合同签订后一周内提供。③甲方根据本项目进度要求办理需甲方办理的各项许可手续。

##### **二、乙方权利义务**

1. 乙方提交的项目资料的内容：技术资料、质量保证资料、项目检验评定资料，国家法律规定要求、技术标准已有规定的其他应交资料、项目合同约定的其他应交资料，甲方、监理单位、审计单位要求的其他应交资料。

2. 乙方应履行合同约定的其他义务以及下述义务：

①乙方在投标文件中所列的项目负责人、项目经理、技术负责人、安装人员等人员在合同履行期间必须常驻现场（即：项目负责人、项目经理每周驻现场时间不得少于 4 天、每天在现场时间不得少于 4 小时；其它人员每周驻现场时间不

得少于 5 天、每天在现场时间不得少于 8 小时)。如未做到,乙方承担 500 元/人次的违约金。上述人员必须亲自参加每次项目例会、专题例会(确有情况无法参加时,应得到甲方代表的同意),如未做到,乙方承担 200 元/人次的违约金。上述违约金从同期布展项目款中扣除。

②乙方在投标文件中所列项目部人员未经甲方同意不得擅自更换,若未经甲方同意擅自更换,乙方属于重大违约,甲方有权立即解除合同,并向乙方追究由此给甲方带来的一切损失。

③乙方在本合同生效后 3 个工作日内向监理、甲方提供布展实施组织设计和布展总进度计划,监理、甲方在 3 天内予以回复。布展实施组织设计和布展总进度计划经各方确认后,乙方应于 2 天内向各方提供正式的布展实施组织设计和布展总进度计划。

④需乙方办理的有布展场地交通、环卫和布展噪音管理等手续:

噪声管理:乙方自行办理夜间布展许可证,费用由乙方在投标报价中考虑;布展噪声引起的纠纷由乙方自行解决;

垃圾管理:乙方自行办理垃圾弃置许可证,费用由乙方在投标报价中考虑;

道路占用:乙方办理占用手续,费用由甲方负责,管理由乙方负责;

⑤布展场地清洁卫生的要求:按照省、市文件的规定相关要求的执行。布展人员进场必须规范着装(包括安全装备、设施)、禁止在非规定地点吸烟、大小便、倒垃圾,违者将按布展过程中的相关管理办法或制度承担违约金。

⑥有关方面重大活动期间或甲方需要的特别时间段内,可能对布展作出某些限制和配合要求,乙方应予无条件服从,并按照有关要求作出必要的配合,这可能造成乙方的损失,但甲方将不承担乙方的任何损失。

⑦乙方要加强车辆的管理,车辆不得无故影响道路交通。乙方负责与交警、城管、市政等有关部门联系解决在交通线路、道板上布设限速、禁停等标志、标牌,并根据有关部门要求,安排人员在主要路口疏导汽车、行人交通,其相应手续及费用由乙方承担。

⑧乙方应配合甲方做好规划放线、验线工作,并做好点位引测及保护工作。

### 3. 材料、设备的准备要求:

(1)乙方应在材料、设备进场前 7 天向监理人申报相关资料,监理人在收到申报资料后 3 天内完成审批。

(2) 主要材料供应商由乙方自行选择，但须得到甲方、监理人的认可。未经甲方、监理人的决定或认可，乙方不得私自将材料运进现场，更不得将材料用于本布展。材料的供应以保障布展顺利进行为原则，由乙方自理。具体事宜由乙方与材料供应商在签订的供应合同中明确，供应合同中明确具体品种、数量、标准、规格、型号、尺寸、供应办法、供货地点、下力方式。

(3) 甲方、监理人对材料供应商的决定或认可并不解除乙方应负的质量、工期的责任，也不解除乙方对材料应负的责任。乙方采购的材料与设计或规范要求不符时，乙方应按监理要求的时间运出场地，重新采购符合要求的产品，承担由此发生的费用，由此延误的工期不予顺延。

(4) 乙方采购的材料在使用前，乙方应按监理的要求进行检验或试验，如监理对检验过材料表示怀疑时，有权随机抽样检验。不合格的不得使用，检验或试验费用由乙方承担。

(5) 因发现乙方采购并使用不符合设计或标准要求材料，致使布展不符合合同规定的质量要求，乙方应按监理的要求进行修复、拆除或重新采购，乙方承担由此发生的一切费用，延误的工期不予顺延。

(6) 材料供应商与乙方的材料供应量按材料供应商与乙方双方共同签认的布展图纸数量进行计量。甲方有权监督乙方与材料供应商的合同履行情况，若乙方不按合同规定支付材料款，甲方有权从应支付给乙方的任一款项中扣除该部分并支付给材料商。

(7) 乙方需要使用代用材料时，应向监理提出使用代用材料对本布展项目质量、成本、进度等方面的影响报告，经监理审核并报甲方代表批准后才能使用，由此增减的合同价款双方以书面形式议定。甲方的批准并不能解除乙方对代用材料的质量和使用代用材料引起的不良结果的责任。

(8) 乙方应该对各种材料、器材、设备按规范进行检查，拒绝不符合要求的材料、器材、设备用于布展。乙方必须严格按照合同要求及招投标过程中确定的材料品种、规格、型号进行使用，严禁擅自更改，若发现有材料品种、规格、型号不符合上述要求，或采用假冒伪劣产品，每一项进行罚款，并要求无条件更换，同时承担相关责任。无论何种原因，出现不合格材料、器材、设备用于布展项目的情况，均由乙方承担。

(9) 本布展项目使用的所有材料的质量及检验资料须达到设计要求及国家现行验收规范。

## 第六条 质量保证

质量标准和要求：甲方要求乙方的布展质量必须达到合格的目标。如果乙方因自身原因未能达到该质量等级，甲方将按合同金额的 2%对乙方进行处罚。

## 第七条 履约保证金

无

## 第八条 款项支付

1. 本合同项下所有款项均以人民币支付。

(1) 合同签订后，甲方支付合同总额的 30%；

(2) 项目进场一个月后支付至合同总额的 60%；

(3) 项目完成 80%支付至合同总额的 80%；

(4) 项目完成 100%并具备开馆接待条件后 10 天内支付至合同总额的 90%；

(5) 验收合格并经采购人、审计审定后付至审定总价的 95%(必须提供审定价的全额发票)。

(6) 项目验收合格半年后支付审定价的 5%。

## 第九条 违约责任

1. 因乙方原因造成延误，逾期完成违约金的计算方法为：如因乙方原因（不可抗力除外）造成延误，按 1000 元/天承担违约金。

2. 其他相关条款

(1) 乙方承诺：乙方应确保农民工工资、布展项目款、材料供应款的支付到位，承担因农民工工资、布展项目款、材料供应款不到位而引发的一切责任。

(2) 甲方要求乙方的竣工布展质量必须达到合格的目标。如果乙方因自身原因未能达到该质量等级，甲方将按合同金额的 2%对乙方进行处罚。

(3) 布展期间，乙方的机械及人员安全由乙方承担全部责任。

(4) 若因甲方上级主管部门政策性变化等特殊原因，造成本布展项目暂停时，甲方只对已发生的合格布展量负责，根据已发生的合格布展量与乙方办理结算，不承担其它违约责任。



(5) 在合同履行期间乙方应遵守廉政制度。如乙方的工作人员丧失职业道德、利用职权徇私舞弊，牟取私利，收受、索取贿赂的，经纪检监察等职能部门查实，乙方应支付 5-10 万元的违约金；如乙方向本布展项目相关方行贿的，经纪检监察等职能部门查实，乙方应支付行贿额 10 倍的违约金。

(6) 由于模板限制，若合同条款与补充说明不一致，以补充说明为准。

#### **第十条 合同的变更和终止**

1. 除《政府采购法》第 49 条、第 50 条第二款规定的情形外，本合同一经签订，甲乙双方不得擅自变更、中止或终止合同。如遇政策、法规调整等因素、需变更或终止本合同时，甲方不承担任何违约责任。

#### **第十一条 合同的转让**

乙方不得擅自部分或全部转让其应履行的合同义务。

#### **第十二条 争议的解决**

1. 因履行本合同引起的或与本合同有关的争议，甲、乙双方应首先通过友好协商解决，如果协商不能解决争议，则采取以下第（1）种方式解决争议：

- (1) 向甲方所在地有管辖权的人民法院提起诉讼；
- (2) 向常州仲裁委员会按其仲裁规则申请仲裁。

2. 在仲裁期间，本合同应继续履行。

#### **第十三条 诚实信用**

乙方应诚实信用，严格按照采购文件要求和承诺履行合同，不向甲方进行商业贿赂或者提供不正当利益。

#### **第十四条 合同生效及其他**

本合同自签订之日起生效。

本合同一式陆份，甲方执 3 份，乙方执 3 份。

政府采购中心为集中采购机构，根据甲方的授权代其采购确定乙方为成交单位，但不承担本合同规定的甲方的权利和义务。

本合同执行期间如遇不可抗力，致使合同无法履行时，双方应按有关法律规定及时协商处理。

本合同应按照中华人民共和国的现行法律进行解释，条款中如与国家规定、条例有抵触的，则该条款无效并按国家规定和条例执行，合同的其它条款继续有效。



甲方（采购人）：（盖章）  
江苏常州经济开发区党群工作部

法定代表人：

代理人：

电话：

开户银行：

帐号：

单位地址：

日期：2021年10月12日

乙方（供应商）：（盖章）  
灵通展览系统股份有限公司

法定代表人：

代理人：

电话：

开户银行：

帐号：

单位地址：

日期：2021年10月2日

### 四、投标分项报价表

项目编号： 常采公【2021】0171号

序号	类别	项目名称	数量	单价(元)	报价(元)	备注	
1	设计服务	<b>(一)、设计服务</b>					
		展陈脚本策划	1项	500000.00	500000.00	展馆脚本策划与提炼	
		方案设计	1项	721116.98	721116.98	展馆空间效果与动线设计	
		施工图纸深化设计	1项	500000.00	500000.00	展架施工图、消防图、水暖图等深化设计	
		陈列图设计	1项	500000.00	500000.00	展示立面布局设计	
		<b>合 计:</b>			<b>2221116.98</b>		
		<b>税 率6%:</b>			<b>133267.02</b>		
<b>第一部分: 设计服务总计:</b>					<b>2354384.00</b>		
2	场地翻新服务	<b>(一)、原建筑设备搬迁</b>					
		原建筑设备搬迁费	1项	658000.00	658000.00	设备及车间隔断拆除搬迁	
		办公楼翻新	85平方米	185.00	15725.00	办公楼部分翻新	
		<b>小计:</b>			<b>673725.00</b>		
		<b>(二)、原建筑内墙、外墙翻新, 窗户翻新遮阳, 展厅内、外地面处理, 卫生间、接待室、控制室翻新</b>					
		原建筑外墙翻新	753平方米	296.00	222888.00	打磨处理掉表面白色涂层, 用水泥重新勾砖缝, 表面用渗透性无机防水剂涂刷	
		厂房顶部翻修封底漆	3693平方	51.00	188343.00	浮层铲除清理、砂磨处理封底漆	
		原建筑内墙翻新	1533平方	33.00	50589.00	浮层铲除清理、砂磨处理修补	
		钢构除锈	82平方米	132.00	10824.00	钢构除锈, 表面防锈处理	
		展厅内地面处理(打磨)	2400平方	17.00	40800.00	地面基层打磨打毛处理	
		展厅外地面处理	253立方米	630.00	159390.00	混凝土铺设, 包含地下水槽覆盖	
		展厅内地面处理(地胶)	2400平方	195.00	468000.00	地面自流平, 贴灰色塑胶地胶	
		门窗封堵	35平方米	220.00	7700.00	九五砖砌门砌窗	
		墙面开门	2项	16000.00	32000.00	墙面开门, 装折叠门	
		窗户翻新遮阳	126平方米	232.00	29232.00	顶部窗户遮阳处理	
		高空脚手架搭设	1项	15000.00	15000.00	内外墙修复涂刷、窗户修复	
		施工围挡维护	1项	6000.00	6000.00	施工现场整个周期围挡	
		路面修复费	80平方米	150.00	12000.00	1:3干硬性水泥砂浆, 沟槽线管整理	
		门头走廊地面平整	220平方米	96.00	21120.00	地面下有老线路, 只能人工挖人工整	
		连廊地面细石混凝土回填找平	190平方米	92.00	17480.00	约10cm	
		连廊地面砖铺花岗岩	190平方米	335.00	63650.00	厚度约2cm左右	
		内部排水管更换	15根	1200.00	18000.00	车间内部落地排水管更新	
		室内排水沟清理	1项	15000.00	15000.00	室内排水沟清理、盖板铺设	
		绿化修复	1项	15000.00	15000.00	东外墙施工后绿化修复	
		铁门与卷帘门拆除、移用	2个	4000.00	8000.00	整修、重复安装使用	
		通讯与下水道监修口迁移复原	7个	2200.00	15400.00		
		厂房外部下水道清理, 换盖板整修	1项	22000.00	22000.00		
		卫生间翻新	5个	35000.00	175000.00	旧卫生间拆除、重新隔断改造、修建室外水池	
		接待室翻新	1个	59000.00	59000.00	旧办公室地面处理抬高、封门窗、地顶墙装修	
		控制室翻新	1个	8000.00	8000.00	控制室隔断、地面处理	
		给排水	1项	18000.00	18000.00	5个卫生间的下水道重新设置不管	
		垃圾清运费	1项	9000.00	9000.00		
		<b>小计:</b>			<b>1707416.00</b>		
<b>(三)、消防</b>							
消防系统	1项	152000.00	152000.00	安装6处消防柜, 热浸镀锌钢管;DN100, 配备6套			
消防施工	1项	15000.01	15000.01	室外消防管道接入、地面下挖铺设、箱体安装等			
应急照明与指示系统	1项	18850.00	18850.00	应急照明与指示管线搭建施工			
<b>小 计</b>			<b>185850.01</b>				
<b>合 计</b>			<b>2566991.01</b>				
<b>税 额 9%:</b>			<b>231029.19</b>				
<b>第二部分: 场地翻新服务费总计</b>					<b>2798020.20</b>		
3	布展服务	<b>(一)、门头制作</b>					
		外墙造型固定框架结构	193平方米	380.00	73340.00	铝方管框架结构与墙面固定安装	
		外墙铝饰面结构	117平方米	1600.00	187200.00	铝制艺术防锈漆饰面与固定安装	
		外墙铝孔板饰面结构	76平方米	660.00	50160.00	定制铝孔板结构, 表面烤漆处理与固定安装	
		金属发光字	1套	36000.00	36000.00	不锈钢金属发光字	
		造型亮化	1项	8300.00	8300.00	外部洗墙灯与特殊效果等	
连廊钢架基础	183平方米	295.00	53985.00	方管40*80*2.5, 间隔600mm			

### 四、投标分项报价表

项目编号： 常采公【2021】0171号

序号	类别	项目名称	数量	单价 (元)	报价 (元)	备注
		连廊铝板 (2.5mm)	308.2平方	490.00	151018.00	单面氟碳漆、折弯与安装
		玻璃隔墙 (方管40*80*2.5隔断刷黑)	68平方米	665.00	45220.00	夹胶玻璃6+1.52pvb+6,间隔1000mm
		墙面钢板骨架	132平方米	380.00	50160.00	方管40*60*2,间隔600mm
		墙面3mm铁板	132平方米	655.00	86460.00	用毛板锈蚀处理, 表面清漆防护
		门头立体字	3套	28000.00	84000.00	不锈钢金属发光字
		吊装费	1项	52000.00	52000.00	高空吊装费
		高空施工脚手架	1项	12000.00	12000.00	高空施工脚手架及施工措施费
		垃圾清运费	1项	8000.00	8000.00	
		小计:			897843.00	
(二)、空调设备的采购、安装及调试						
		空调外机	4台	89800.00	359200.00	美的空调外机MDV-1010W/D2SN1
		空调内机	32台	6950.00	222400.00	美的空调内机MNV-D140T2/N1-C(B)
		空调线控	32个	280.00	8960.00	
		挂式空调	3个	3800.00	11400.00	接待室1个、控制室2个
		高空固定配件	32个	580.00	18560.00	空调固定支架焊接及外机护栏
		施工费用与管线	1项	196000.00	196000.00	包设备平台, 吊车, 脚手架及人工、铜管、保温材料、冷凝水管、风口、辅材等
		小计:			816520.00	
(三)、灯光设备的采购、安装及调试						
		强电配电箱	1项	22000.00	22000.00	主机箱与分机箱
		弱电机柜	1项	3200.00	3200.00	
		300桥架	166米	180.00	29880.00	强电桥架
		200桥架	177米	130.00	23010.00	弱电桥架
		配管配件	1项	159886.00	159886.00	
		电力电缆	1项	280290.00	280290.00	
		厂房照明灯	19盏	580.00	11020.00	
		展厅洗墙投光灯 (加装遮光叶片)	60盏	360.00	21600.00	三线, 白色, 飞利浦芯片, 功率: 30W, 色温:
		铲形轨道灯	80盏	320.00	25600.00	三线, 白色, 飞利浦芯片, 功率: 30W, 色温:
		DW-LD-1017 轨道射灯	220盏	480.00	105600.00	三线, 白色, 飞利浦芯片, 功率: 34W, 色温: 6000K
		展柜及壁龛射灯	26盏	120.00	3120.00	10W小射灯
		开关与接线盒	1项	19500.00	19500.00	
		射灯专用轨道	230根	72.00	16560.00	
		射灯固定型材	385米	266.00	102410.00	异型铝型材开口方柱
		型材固定配件	186套	95.00	17670.00	
		接入主线缆	120米	395.00	47400.00	120mm <sup>2</sup> 铜线缆
		脚手架搭设	1项	15000.00	15000.00	
		小计:			903746.00	
(四)、展示墙制作、展示台道具制作、立体字制作、地台小品——民族工业发祥篇						
		展示墙制作 (展墙支撑结构)	202平方米	472.00	95344	铝合金模块化定制支撑结构, 具有快装与重复使用功能
		展示墙制作 (展墙板面结构)	202平方米	85.00	17170	模块化阻燃板
		展墙连接结构件	1616个	86.00	138976	定制卡紧连接件
		热转印布镶嵌结构	1项	36800.00	36800	铝合金镶嵌卡件
		展示墙制作 (热转印画面)	202平方米	220.00	44440	热转印环保画面, 硅胶条缝制
		踢脚线	38米	55.00	2090	
		展示台制作 (场景驳岸台级)	1项	12800.00	12800	船只驳岸场景
		道具制作 (地面石子灯光系统)	1项	9000.00	9000	
		展示墙制作 (序厅展墙支撑模块)	78平方米	2760.00	215280	定制模块化组装系统
		模块固定配件	378个	156.00	58968	支撑模块之间连接结构
		基层饰面板	118平方米	220.00	25960	双层饰面板定制
		形象展墙真石漆饰面板	118平方米	380.00	44840	艺术漆造型饰面, 做旧处理
		异型地图钢架造型	1项	56000.00	56000	特殊运河之眼三维造型结构
		地图绘制与老厂点位考察论	1项	130000.00	130000	运河地图绘制与几十家老厂点位考察论证
		立体文字造型制作 (序厅)	5套	26000.00	130000	立体字, 下衬金属锈钢板
		热转印展示墙	35平方米	680.00	23800	模块化骨架, 热转印画面
		火车站异型门头造型	1个	168000.00	168000	火车站砖砌墙, 中间钢架加固, 门头立体字
		拱形门造型	10个	36500.00	365000	异型钢构包柱, 双层饰面板, 艺术线条, 表面真



### 四、投标分项报价表

项目编号：常采公【2021】0171号

序号	类别	项目名称	数量	单价(元)	报价(元)	备注
		小计:			1574468	
		<b>(五)、展示墙制作、艺术飘带制作、展示台道具制作、展示灯箱画框制作、艺术创作墙制作、地台小品制作---近代工业篇</b>				
		展墙支撑结构	296平方米	472.00	139712.00	铝合金模块化定制支撑结构,具有快装与重复使用功能
		展墙板面结构	296平方米	85.00	25160.00	模块化阻燃板
		展墙连接结构件	2072个	86.00	178192.00	定制卡紧连接件
		热转印布镶嵌结构	1项	46800.00	46800.00	铝合金镶嵌卡件
		踢脚线	55米	55.00	3025.00	
		热转印画面	296平方米	280.00	82880.00	背黑热转印环保画面,硅胶条缝制
		展示台制作(柴油机弧形)	15个	3900.00	58500.00	铁纹板弧形展示台
		展示灯箱制作(形象)	5个	18000.00	90000.00	飘带支撑住灯箱
		艺术吊顶	1项	51000.00	51000.00	炫彩镂空吊顶
		展示墙制作(纺织区弧形展示墙)	188平方米	368.00	69184.00	曲面造型
		展示台制作(展示墙壁龛)	4个	3900.00	15600.00	展示墙镶嵌壁龛
		纺织弧形展示墙开门	1扇	2600.00	2600.00	维修门
		展示墙制作(弧形展示墙)	110平方米	315.00	34650.00	曲面造型展示
		展示台制作(实物展示柜)	5个	2600.00	13000.00	600*1200*1000,
		展示画框制作	120个	280.00	33600.00	热转印展示画框
		展示台制作	20个	800.00	16000.00	展示各类产品模型
		展示墙制作(常柴)	40平方米	538.00	21520.00	400*6200*3200双面墙
		展示墙制作(常拖)	53平方米	538.00	28514.00	400*6200*3200双面墙
		弧形展墙固定件	1项	13500.00	13500.00	弧形墙与地面固定构件
		艺术创作墙造型制作	86平方米	27000.00	2322000.00	艺术家特殊创作墙
		室内艺术飘带制作	1项	708750.00	708750.00	135米3D螺旋造型飘带
		道具制作(火车轨道)	26米	380.00	9880.00	仿旧火车轨道
		文化石造型门洞	1个	28800.00	28800.00	厕所间入口文化石造型门洞
		设备护栏地台	120米	550.00	66000.00	威机厂设备护栏+石子
		小计:			4058867.00	
		<b>(六)、展示墙制作---工业明星城篇</b>				
		近代工业篇	135平方米	690.00	93150.00	模块化铝合金组架结构
		展示画面	135平方米	280.00	37800.00	热转印环保画面,
		木构造型墙	1项	53000.00	53000.00	异型木结构+灯光效果+宣绒布贴面
		小计:			183950.00	
		<b>(七)、展示墙制作、多媒体设备、展示台制作、灯光设备制作---匠心长传篇</b>				
		未来厅外墙炫彩模块	1项	516150.00	516150.00	定制化铝合金造型,炫彩亚克力外壳,多彩变换
		弧形支撑结构	38米	5600.00	212800.00	1900宽铝合金门头支撑结构
		LED环幕墙造型结构	180平方米	386.00	69480.00	内部墙艺术造型
		LED环幕墙支撑模块	260平方米	730.00	189800.00	模块化墙体,外部灰色饰面
		未来厅翅膀多彩灯光模块	80平方米	3590.00	287200.00	定制钢制骨架与炫彩亚克力饰面模块
		展示台制作	4个	3000.00	12000.00	铝合金模块展示台
		媒体控制室及设备	1项	38000.00	38000.00	未来厅模块化设备控制室
		3米异型装饰造型墙	135平方米	1288.00	173880.00	高度3米弧形造型墙,亚克力光带,中间吸音板
		高空吊装设备施工	1项	39000.00	39000.00	高空桁架吊装设备及未来厅顶部异型投影结构吊
		小计:			1538310.00	
		<b>(八)、展示灯箱画框制作、立体文字造型制作、展示台、道具制作---其他区域布展部分</b>				
		展示灯箱制作	1项	85500.00	85500.00	热转印环保灯箱
		展示画框制作(画框文字内容)	300个	272.00	81600.00	热转印展示画框,可更换画面
		展示画框制作(旧文件展示框)	35个	360.00	12600.00	铝合金展示框
		展示画框制作(旧物品展示框)	28个	380.00	10640.00	小型物品展示
		立体文字造型制作(展示立体字)	1项	230000.00	230000.00	一级、二级、三级标题发光字、立体字、普通立体字
		布展费	1项	339000.00	339000.00	布展活动中涉及到的各种费用
		小计:			759340.00	
		<b>(九)、多媒体设备及数字内容的制作及软件集成---序厅</b>				
		序厅LED屏	18平方米	10800.00	194400.00	P2显示屏,模组尺寸长320宽160厚15mm 点密度250000点/m <sup>2</sup> 刷新率 高刷≤1920HZ /3840ZH(可调) 屏体色温 3200K~9500K可调
		接收卡	54张	180.00	9720.00	

四、投标分项报价表

项目编号：常采公【2021】0171号

序号	类别	项目名称	数量	单价(元)	报价(元)	备注
		视屏处理器	1台	25000.00	25000.00	专业级 LED 显示屏控制设备
		电脑主机	1台	22000.00	22000.00	
		22U标准机柜	1台	2500.00	2500.00	
		配电柜	1台	4600.00	4600.00	配电柜型号：20KW
		辅料线材	1套	12000.00	12000.00	
		内容与影片	1套	726800.00	726800.00	序厅影片文案脚本及制作
		小计：			997020.00	
<b>(十)、多媒体设备及数字内容的制作及软件集成——口述墙</b>						
		LED显示屏	7.37平方米	10800.00	79596.00	P2显示屏，模组尺寸 长320宽160厚15mm 点密度250000点/ m <sup>2</sup> 刷新率 高刷≤1920HZ /3840ZH (可调) 屏体色温 3200K~9500K可调
		接收卡	24张	180.00	4320.00	
		视屏处理器	1台	6030.00	6030.00	专业级 LED 显示屏控制设备
		电脑主机	1台	25000.00	25000.00	
		22U标准机柜	1台	2500.00	2500.00	
		配电柜	1台	3200.00	3200.00	配电柜型号：10KW
		辅料线材	1套	9050.00	9050.00	
		交互软件制作	1套	235000.00	235000.00	
		人物拍摄及内容制作	1套	796000.00	796000.00	
		小计：			1160696.00	
<b>(十一)、多媒体设备及数字内容的制作及软件集成——环形幕</b>						
		LED显示屏	65平方米	10800.00	702000.00	P2显示屏，模组尺寸 长320宽160厚15mm 点密度250000点/ m <sup>2</sup> 刷新率 高刷≤1920HZ /3840ZH (可调) 屏体色温 3200K~9500K可调
		接收卡	220张	180.00	39600.00	
		视屏处理器	1台	38000.00	38000.00	专业级 LED 显示屏控制设备
		电脑主机	1台	29000.00	29000.00	
		22U标准机柜	1台	5500.00	5500.00	
		配电柜	1台	3000.00	3000.00	配电柜型号：60KW
		安装调试费	1项	35000.00	35000.00	投影机调试
		钢架安装及辅料线材	1套	56000.00	56000.00	
		未来厅环幕内容制作	1套	585500.00	585500.00	未来厅LED屏环幕内容制作
		未来厅环形幕影片制作	1套	1323280.00	1323280.00	未来厅影片文案脚本及制作
		未来厅顶部互动内容制作	1套	559000.00	559000.00	未来厅顶部互动内容制作
		小计：			3375880.00	
<b>(十二)、多媒体设备及数字内容的制作及软件集成——未来厅商标</b>						
		LED显示屏	2.5平方米	8000.00	20000.00	P2.5显示屏，模组尺寸 长320宽160厚15mm 点密度160000点/ m <sup>2</sup> 刷新率 高刷≤1920HZ /3840ZH (可调) 屏体色温 3200K~9500K可调
		接收卡	10张	180.00	1800.00	
		视屏处理器	1台	3000.00	3000.00	专业主控是专业级 LED 显示屏控制设备
		IPAD平板	1台	4600.00	4600.00	
		配电柜	1台	3800.00	3800.00	配电柜型号：10KW
		辅料线材	1套	6000.00	6000.00	
		企业触摸软件互动系统	1套	130000.00	130000.00	
		小计：			169200.00	
<b>(十三)、多媒体设备及数字内容的制作及软件集成——综合</b>						
		百年工业史多媒体视频(特	1项	198000.00	198000.00	以时间轴动画方式介绍常州百年工业简史
		全馆导览系统	1项	268000.00	268000.00	深入介绍每个年段常州工业发生、发展、产品等情况，观众可以点击相应年段进行交互浏览
		纺织区大成企业展示视频	1项	98000.00	98000.00	介绍大成一厂、二厂、三厂等大成系列企业创建、发展过程、产品特点，以及在常州纺织工业史上的地位与贡献
		名人墙交互软件系统	1项	98800.00	98800.00	交互软件系统
		中控集成系统软件控制程序	1项	489000.00	489000.00	控制软件、UI界面设计、视屏拼接软件
		服务器	4台	66000.00	264000.00	多媒体服务器与串口服务器
		控制器	1项	69000.00	69000.00	强电控制器、灯光控制器、集电控制器
		线缆配件费	1项	18000.00	18000.00	
		施工调试费	1项	32000.00	32000.00	
		小计：			1534800.00	
<b>(十四)、多媒体设备——其他</b>						

四、投标分项报价表

项目编号： 常采公【2021】0171号

序号	类别	项目名称	数量	单价 (元)	报价 (元)	备注
		43寸触摸一体机带外壳	3台	15500.00	46500.00	显示区域 945.2mm×533 mm, 分辨率 1920*1080, 亮度>350cd/m2
		43寸触摸一体机	1套	12200.00	12200.00	显示区域 945.2mm×533 mm, 分辨率
		65寸触摸一体机	1套	16500.00	16500.00	显示区域 1895mm*1066mm, 分辨率 3840x2160, 含体感设备
		85寸触摸一体机	1套	32230.00	32230.00	显示区域 1895mm*1066mm, 分辨率 3840x2160,
		55寸电视机	9台	4200.00	37800.00	创维
		运输费与调试费	1项	12000.00	12000.00	
		小计:			157230.00	
		<b>(十五)、展示台、道具制作、艺术创作--场景部分</b>				
		小品制作 (旧船模型)	1项	58000.00	58000.00	江南铁制旧船, 进行维护修整
		小品制作 (老织布机设备)	7台	23000.00	161000.00	
		小品制作 (人物雕塑)	3个	12000.00	36000.00	
		小品制作 (火车轨道、柴油机、拖拉机)	1项	9500.00	47500.00	设备征集及购买
		设备修复费	1项	55000.00	55000.00	旧船焊接修复、7台纺织机修复
		设备安装调试费	1项	35000.00	35000.00	纺织机布线调试、戚机厂7台设备安装调味、缺失部件购买安装
		设备运输与吊装进场费	1项	38000.00	38000.00	
		各类实物展品搜集整理	265项	850.00	225250.00	老物件搜集购买、修复、装裱
		小计:			655750.00	
		<b>(十六)、施工措施费</b>				
		小计:			205000.00	
		合 计			18988620.00	
		税 额9%			1708975.80	
		第三部分: 布展服务总计			20697595.8	
报价合计 (元):					25850000.00	
大写 (人民币): 贰仟伍佰捌拾伍万元整						

